

Sigsgaard Holding ApS

CVR-nr. 21081248

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2013.

Dirigent

Navn: Hans Sigsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigsgaard Holding ApS
Lyngvej 20
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21081248
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Hans Sigsgaard
Bodil Sigsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 557 t.kr. mod et underskud på 35 t.kr. i 2011. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 10.294 t.kr. og en egenkapital 10.111 t.kr. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Der forventes et fortsat positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.384)	(39)
Driftsresultat		(49.384)	(39)
Andre finansielle indtægter		842.536	421
Andre finansielle omkostninger		(49.973)	(381)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		743.179	1
Skat af ordinært resultat	1	(185.795)	(36)
Årets resultat		<u>557.384</u>	<u>(35)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	500
Overført resultat		460.784	(535)
		<u>557.384</u>	<u>(35)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	42
Periodeafgrænsningsposter		22.000	66
Tilgodehavender		22.000	108
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.133.542	9.900
Værdipapirer og kapitalandele		9.133.542	9.900
Likvide beholdninger		1.138.582	72
Omsætningsaktiver		10.294.124	10.080
Aktiver		10.294.124	10.080

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.889.452	9.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	500
Egenkapital		<u>10.111.052</u>	<u>10.053</u>
Skyldig selskabsskat		156.072	0
Anden gæld		27.000	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.072</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>183.072</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>10.294.124</u>	<u>10.080</u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.428.668	500.000	10.053.668
Udbetalt udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	460.784	96.600	557.384
Egenkapital ultimo	125.000	9.889.452	96.600	10.111.052

Noter

		<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		185.795	0
Regulering vedrørende tidligere år		<u>0</u>	<u>36</u>
		<u>185.795</u>	<u>36</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapital de sidste 5 år.